1038 À Château-Dauphin, les trappes des prisons ne sont pas munies de serrures et sont en mauvais état en 1423 : « *Item infra dictam turrin in primo ystagio traponum raterii et non habet clavere et ferratura est antiqua et male ordinata.* » (A.D.I., 8B685, fol. 249v° (1423)).

Les prisons d'Oulx sont munies d'un système de fermeture qu'à partir de 1423 : « *Item visitavit dictus magister operum portam dicti raterii [...] quod ordinavit idem magister fieri unam cathenam ferream [...] IIII^{or} anulos ferreos grossitudinis ut dicta cathena quorum duo ponantur et singantur in ostio dicte porte videlicet quilibet in sua clapa propre batenti dicte porte unius turni cornuti ita quod possunt replicare seu plicare ad infra dicte porte ; alii vero duo anuli ponantur et singantur cum plumbo in tibiis dicte porte bene et sufficienter sit quod dicta cathena firmetur in illo anullo qui erit conoperte egradarii. Item ordinavit fieri et poni in parte majori dicte porte unam bonam serralliam et sufficienter ad dictum opus valoris unius floreni ita quod fixa dicta cathena per dictos anulos revertatur infra dictam serralliam sit quod possit claudi et apperiti cum clave.* » (A.D.I., 8B686, fol. 47v°-48 (1423)).

Les prisons du palais delphinal d'Embrun sont visitées en très mauvais état en 1492 et le maître d'œuvre préconise alors la mise en place de serrures : « *Item sunt necessarie in eadem porta [...] una sarralhia (sic) cum ferrolhio et clave et fiat ferolheria in parietum longitudinis unus palmi pro quibus taxavit cum plumbo ibidem necessario. Item cognovit esse necessarium fieri et apponi in porta superioris carceres dicti turris rotunde unam sarralhia (sic) cum suis ferolhio et clave ac cum duabus barras ferri pondens qualibet barra trium librarum et fiat una ferolheria in pariete pro quibus taxavit cum plumbo ibidem necessario et tota manufactura : XXX g.* » (A.D.I., B3129, fol. 348v° (1492)).

La tour d'Albon est réparée à plusieurs reprises à cause des trous dans la maçonnerie réalisés par un des détenus, tentant de s'évader (A.D.I., 8B380, fol. 210 (1369), A.D.I., 8B384, fol. 118 (1374)). Cependant, ces petites interventions ne suffisent pas et en 1402, pour ces mêmes raisons, la tour ne peut plus accueillir de prisonniers et des réparations conséquentes sont prescrites et réalisées : « *Et primo visitavit turrin dicti castri [...] videlicet a perte borree, perforatam sive minatam que dudum fuit minata per aliquos captivos qui in eadem erant mancipati et ab eadem per illud foramen mine exierunt, et taliter quod turre non postest aliquis detinere preysonerios.* » (A.D.I., 8B420, fol. 108 (1402)).